
Рег. № ппа-3083 от 17.12.2024, Распечатал________________ 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

Об утверждении Перечней 

имущества, находящегося в 

собственности Прудковского 

сельского поселения Починковского 

района Смоленской области, 

передаваемого в собственность 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

В соответствии с законом Смоленской области от 10.06.2024 № 135-з «О 

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, путем 

объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование 

с наделением его статуса муниципального округа, об установлении численности и 

срока полномочий депутатов представительного округа первого созыва вновь 

образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и 

срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», 

решением Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 13 «О 

вопросах правопреемства муниципального образования «Починковский 

муниципальный район» Смоленской области в отношении движимого и 

недвижимого имущества и иных гражданских прав», постановлением 

Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района 

Смоленской области от 05.12.2024 № 37 ««Об утверждении Перечней имущества, 

находящегося в собственности Прудковского сельского поселения Починковского 

района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» 

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области  Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, находящихся  в 



2 

 

собственности Прудковского сельского поселения Починковского района 

Смоленской области, а также земельных участков, предоставленных на праве 

постоянного бессрочного пользования,    передаваемых в собственность 

муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области,  согласно приложению № 1; 

2. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого нежилого имущества 

(здания, сооружения), находящегося в собственности Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого в 

собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области, согласно приложению № 2; 

3. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого жилого имущества 

(здания, помещения), находящегося в собственности Прудковского сельского 

поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого в 

собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области, согласно приложению № 3; 

4. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества, находящегося 

в собственности Прудковского сельского поселения Починковского района 

Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального 

образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, 

согласно приложению № 4; 

5. Утвердить прилагаемый Перечень имущества казны Прудковского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого 

в собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области, согласно приложению № 5; 

6. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества, стоимостью 

до 10 000 рублей, учтенного на забалансовом счете, находящегося в 

собственности Прудковского сельского поселения Починковского района 

Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального 

образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, 

согласно приложению № 6; 

7. Утвердить прилагаемый Перечень материальных запасов, находящихся 

в собственности Прудковского сельского поселения Починковского района 

Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального 

образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, 

согласно приложению № 7; 

8. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных унитарных 

предприятий, учредителем которых является  Прудковского сельского 

Починковского района Смоленской области, передаваемых как имущественный 

комплекс  в собственность муниципального образования  «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению № 8; 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

9. Утвердить прилагаемый Перечень хозяйственных обществ,  в которых 

Прудковского сельского поселение Починковского района Смоленской области 

имеет  долю в уставном капитале, передаваемую в собственность 

муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области, согласно приложению № 9. 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб 



Рег. № ппа-3083 от 17.12.2024, Распечатал________________ 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

 
Перечень  

земельных участков, находящихся  в собственности Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а 

также земельных участков, предоставленных на праве постоянного бессрочного пользования,    передаваемых в собственность 

муниципального образования  «Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области 

 
№ 

п/п 

Наименова

ние объекта 

Адрес 

объекта 

Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Инвентарный 

номер 

объекта 

Кадастровый 

номер 

(при наличии) 

Кадастров

ая 

стоимость 

(при 

наличии) 

Категория земель Вид 

разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 8 9   

1 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, на 

расстоянии 

125 метров 

юго-восточнее 

д. Асташково  

66633465106 

3714+-

310,25 

110311000000

04 

67:14:0030102:309 

14.03.2018 

12553,32 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

2 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

12053+-

22,08 

110311000000

02 

67:14:0680101:893 

14.03.2018 
5485079,24 

 

Земли 

Ритуальная 

деятельность 



5 

 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, д. 

Прудки, ул. 

Ворошиловка  

66633465101 

населённых 

пунктов 

3 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, д. 

Прудки-1, от 

ул. 

Молодежной 

до ул. 

Буденовка 

66633465146 

715+-9 110311000000

05 

67:14:0680101:1106 

08.12.2020 

73473,4 

Земли населённых 

пунктов 

Для общего 

пользования( 

улично-дорожная 

сеть) 

4 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, с/п 

Княжинское, 

д. Княжое  

66633435101 

4920+-25 100000000000

01 

67:14:0640101:326 

08.11.2017 

270944,4 

Земли населенных 

пунктов 

Ритуальная 

деятельность 

5 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, с/п 

Княжинское, 

902+-11 110311000000

01 

67:14:0650101:125 

07.02.2019 

49673,14 

Земли населённых 

пунктов 

Для 

коммунального 

обслуживания 



6 

 

д.Болваничи 

66 633 465 107 

6 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, 

восточнее д. 

Проверженка 

66633465141 

3632+-21  67:14:0030104:1212 

10.06.2024 

881264.86 

Земли населённых 

пунктов 

Ритуальная 

деятельность 

7 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, д. 

Плоское 

66633465131 

15131+-

24,72 

110311000000

03 

67:14:0530101:918 

15.03.2018 

1 

Земли населённых 

пунктов 

Для общего 

пользования 

8 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, д. 

Прилепово 

66633465132 

6297+-17  67:14:1170101:522 

Не 

определена 

Земли населённых 

пунктов 

Ритуальная 

деятельность 

9 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл., р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, д. 

Прилепово 

66633465132 

2777+-11  67:14:0030101:158 

Не 

определена 

Земли особо 

охраняемых 

территорий и 

объектов 

Ритуальная 

деятельность 

 



7 

 

 

10 Земельный 

участок (для 

размещения 

складских 

помещений) 

Смоленская 

область р-н 

Починковский 

,д.Горяны д.74  

66633465114 

500+-8 110855000000

01 

67:14:00590101:152  

13.02.2014 

30790 

Земли населенных 

пунктов 

Для размещения 

складских 

помещений 

11 Земельный 

участок  с/х 

назначения 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах ФХ 

"Горяны"  

66633465114 

122000 Д00000000252 67:14:0000000:265  

24.03.1999 

358680 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

производства 

сельскохозяйстве

нной продукции 

12 Земельный 

участок в 

границах 

СПК 

Княжое с/х 

назначения 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах 

СПК Княжое  

66633435101 

945000+- 

8506 

Д00000000256 67:14:0030101:155 

28.06.2023 

3118500 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

13 Земельный 

участок 

(доли) с/х 

назначения 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах 

СПК Княжое  

66633435101 

126000+-

3106 

Д00000000258 67:14:0030101:156 

28.06.2023 

415800 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

14 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковский, 

в границах  

бывшего АО 

"Красный 

Застрельщик"  

66633465114 

693000 Д00000000257 67:14:0010104:156 

27.06.2023 

256100 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

15 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

945000 Д00000000259 67:14:0010104:157 

28.06.2023 349650 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 



8 

 

в границах  

СПК Княжое   

66633435101 

производства 

16 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах  

ФХ "Горяны" 

66633465114 

976000 Д00000000261 67:14:0010104:158 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

17 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

976000 Д00000000262 67:14:0010104:159 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

18 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

61000+-

173 

Д00000000267 67:14:0010105:470 

29.06.2023 

225700 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

19 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковский, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

976000+-

691 

Д00000000263 67:14:0010104:163 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

20 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

976000+-

691 

Д00000000264 67:14:0010104:161 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

21 Земельный 

участок ФХ 

Смоленская 

обл.,р-н 

976000+-

691 

Д00000000265 67:14:0010104:160 

29.06.2023 
2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

Для 

сельскохозяйстве



9 

 

Горяны с/х 

назначения 

Починковский, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

ого назначения нного 

использования 

22 Земельный 

участок ФХ 

Горяны с/х 

назначения 

Местоположен

ие 

установлено 

относительно 

ориеентира, 

расположенно

го в границах 

участка.Почто

вый адрес 

ориентира: 

Смоленская 

область, р-н 

Починковски, 

д. Клины 

66633435136 

3820 110311000000

06 

67:14:0660101:1 

26.08.2002 

94354 

Земли населённых 

пунктов 

Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

23 Земельный 

участок ФХ 

Горяны с/х 

назначения 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах  

ФХ "Горяны"  

66633465114 

976000+-

691 

Д00000000266 67:14:0000000:1340 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

24 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах 

СПК Княжое 

66633435101 

945000+-

8506 

Д00000000268 67:14:0000000:1339 

28.06.2023 

3496500 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

25 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах 

945000+-

8506 

Д00000000269 67:14:0000000:1338 

27.06.2023 
3496500 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 



10 

 

СПК Княжое 

66633435101 

26 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах ФХ 

"Горяны"  

66633465114 

976000+-

691 

Д00000000271 67:14:0000000:1341 

29.06.2023 

3611200 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

27 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах ФХ 

"Горяны"  

66633465114 

976000+-

691 

Д00000000270 67:14:0010104:162 

29.06.2023 

2869440 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

28 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах 

СПК Княжое 

66633435101 

945000+-

8506 

 67:14:0030101:157 

28.06.2023 

349650 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

производства 

29 Земельный 

участок 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, в 

южной части 

кадастрового  

квартала 

67:14:0010104, 

200 м. 

восточнее д. 

Юры 

66633435101 

1260000+

-9822 

 67:14:0010104:155 

25.02.2023 

466200 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

30 Земельный Смоленская 189000+-  67:14:0030101:154 699300 Земли Для 



11 

 

участок обл.,р-н 

Починковски, 

Прудковское 

сельское 

поселение, в 

северной части 

кадастрового 

квартала 

64:14:0030101, 

2400 м. 

западнее 

д.Мокрядино 

66633435101 

3804 25.02.2023 сельскохозяйственн

ого назначения 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

31 Земельный 

участок  с/х 

назначения 

доли 

бывшего АО 

Красный 

застрельщик 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

д. Княжое 

66633435101 

1108800   

 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

сельскохозяйстве

нного 

использования 

32 Земельный 

участок (4 

доли) 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах ФХ 

"Горяны"  

66633465114 

244000  67:14:0000000:265 

 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

производства 

сельскохозяйстве

нной продукции 

33 Земельный 

участок (2 

доли) 

Смоленская 

обл.,р-н 

Починковски, 

в границах ФХ 

"Горяны"  

66633465114 

122000  67:14:0000000:265 

 

Земли 

сельскохозяйственн

ого назначения 

Для 

производства 

сельскохозяйстве

нной продукции 

 

 

 



12 

 

 

 
Приложение № 2 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 

недвижимого нежилого имущества (здания, сооружения), находящегося  в собственности Прудковского сельского поселения 

Починковского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования  

 «Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Инвентарный 

номер объекта 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

Кадастровый 

номер 

(при наличии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  здание администрации Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки, д.22                                     

(66633465101) 

73 10112047 160 081,57 

0,00 

 

2.  здание детского сада Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Княжое, д.131                                     

(66633435101) 

1008 А00000000009 3 263 299,02 

0,00 

 



13 

 

3.  здание бани Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Плоское, д.91                                       

(66633465131) 

180,5 10112154 58 021,00 

13887,34 

 

4.  здание торгового 

центра помещение №3 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Плоское, д.86                                       

(66633465131) 

489,6 10112003 174 199,67 

6111,15 

67:14:0530101:841 

11.03.2016 

5.  спортзал Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,                                     

(66633465101) 

 10112147 39 800,00 

0,00 

 

6.  колодей шахтовый 

водоразборный 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки, ул. 

Буденовка                                     

(66633465101) 

 10113054 61 999,82 

17772,44 

 

7.  газопровод здания 

администрации    д. 

Российская 

Федерация, 

 11011206000002 338 511,00 
141045,90 

 



14 

 

Княжое Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Княжое,                                    

(66633435101) 

8.  наружный газопровод 

низкого давления 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, 

д.Пивовка,                                    

(66633465126) 

 10113145  

398 009,43 

145936,43 

 

9.  тепловые сети Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д. Бояды                              

(66633465111) 

 10113053 3 573 070,00 

0,00 

67:14:0000000:120

3 26.10.2021 

10.  гидротехнические 

сооружения на р. 

Угож 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Княжое,                                    

(66633435101) 

 Д00000000184 15 000,00 

0,00 

67:14:0640101:298 

17.04.2014 

11.  гидротехнические 

сооружения на р. 

Дивинка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

 00000110112102 15 000,00 

0,00 

67:14:0520101:113 

03.04.2014 



15 

 

район, д. 

Дивинка,                                    

(66633465116) 

12.  автомобильная дорога 

общего пользования д. 

Асташково 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д. Асташково                 

(66633465106)        

3200 11011310000004 3 800,00 

0,00 

 

13.  автомобильная дорога 

общего пользования д. 

Бояды 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д. Бояды                              

(66633465111 )     

4000 11011310000007 3 400,00 

0,00 

 

14.  автомобильная дорога 

общего пользования д. 

Вердихово-д.Горяны 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д.Вердихово-

д.Горяны                       

(66633465113 )       

38360 11011205000001 38 000,00 

0,00 

 

15.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Дивинка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Дивинка,                                    

3200 11011310000009 27 000,00 

0,00 

 



16 

 

(66633465116) 

16.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Мокрядино- 

д.Светлое 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д. Мокрядино-

д. Светлое                

(66633435151 )                    

12800 11011205000002 10 000,00 

0,00 

 

17.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Молуки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район,                            

д. Молуки                  

(66633465121 )                    

12000 11011310000003 4 600,00 

0,00 

 

18.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Пивовка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, 

д.Пивовка,                                    

(66633465126) 

30000 11011310000002 12 000,00 

0,00 

 

19.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Плоское 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, 

д.Плоское,                                    

( 66633465131) 

55200 11011310000008 31 000,00 

0,00 

67:14:0530101:918 

20.  автомобильная дорога Российская 6000 11011310000006 3 500,00 0,00  



17 

 

общего пользования 

д.Прихморье 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прихморье,                                        

(66633465136) 

21.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Проверженка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Проверженка,                                        

(66633465141) 

6000 11011310000005 3 500,00 

0,00 

 

22.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,                                   

(66633465101) 

 11011310000001 68 000,00 

0,00 

 

23.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Светлое 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Светлое,                                   

(66633465166) 

3750 11011205000003 4 000,00 

0,00 

 

24.  съезд к жилым домам 

с автомобильной 

дороги "Прудки-

Монастырщина" 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

400 11011210000002 1 190 476,00 

1038359,52 

67:14:0000000:125 



18 

 

Починковский 

район, д. 

Прудки,                                   

(66633465101) 

25.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Озерная                                 

(66633465101) 

2   

 

 

26.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Молодежна

я                               

(66633465101) 

3,3   

 

67:14:0680101:110

6 

27.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Пригородна

я                               

(66633465101) 

0,5   

 

 

28.  автомобильная дорога 

общего пользования 

Российская 

Федерация, 

1,5   
 

 



19 

 

д.Прудки Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Пригорская                           

(66633465101) 

29.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Урицкая                         

(66633465101) 

3,5   

 

 

30.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Ворошилов

ка                  

(66633465101) 

0,65   

 

 

31.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Центральна

я                       

6   

 

 



20 

 

(66633465101) 

32.  автомобильная дорога 

общего пользования 

д.Прудки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. 

Прудки,  

ул.Школьная                    

(66633465101) 

1,2   

 

 

33.  Могила партизану 

Ване Гаврилову 

  000000000131 3 100,00 
0,00 

 

34.  Памятник партизану 

Ване Гаврилову 

  000000000123 6 060,00 
0,00 

 

35.  Памятник  погибшим 

односельчанам в ВОВ 

д. Плоское 

  11011210000001 96 000,00 

 

 

36.  Памятник из 

мраморной крошки 

ветеранам ВОВ 

  10138182 5 000,00 

 

 

37.  Устройство 

контейнерной 

площадки на 

кладбище в д. Плоское 

  Д00000000290 40719,47 

 

 

38.  Устройство 

контейнерной 

площадки на 

кладбище в д. 

Прилепово 

  Д00000000288 40719,47 

 

 

39.  Устройство 

контейнерной 

площадки на 

кладбище в д. 

Проверженка 

  Д00000000287 40719,47 

 

 

40.  Устройство   Д00000000289    



21 

 

контейнерной 

площадки на 

кладбище в д. 

Федорово 

41.  Устройство 

контейнерной 

площадки  

    

 

 

42.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

43.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

44.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

45.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

46.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

47.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

48.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

49.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

50.  Устройство 

контейнерной 

площадки 

    

 

 

51.  Устройство       



22 

 

контейнерной 

площадки 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

 

Приложение № 3 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 
недвижимого жилого имущества (здания, помещения), находящегося в собственности  

Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого в  
собственность муниципального образования   

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Инвентарный 

номер объекта 

Балансовая 

стоимость (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

Кадастровый номер 

(при наличии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 1 

(66633465131) 

31,3 Д00000000311 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:899 

15.09.2017 

2 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 2 

(66633465131) 

36,2 Д00000000312 450403,82 

0,00 

67:14:0530101:905 

15.09.2017 

3 квартира Российская 

Федерация, 

37,2 Д00000000313 462845,91 
0,00 

67:14:0530101:904 

15.09.2017 



24 

 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 3 

(66633465131) 

4 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 4 

(66633465131) 

31,3 Д00000000314 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:900 

15.09.2017 

5 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 5 

(66633465131) 

31,3 Д00000000315 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:902 

15.09.2017 

6 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 6 

(66633465131) 

36 Д00000000316 447915,4 

0,00 

67:14:0530101:903 

15.09.2017 

7 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

36,6 Д00000000317 455380,66 

0,00 

67:14:0530101:906 

15.09.2017 



25 

 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 7 

(66633465131) 

8 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 1, кв. 8 

(66633465131) 

31,3 Д00000000318 389 437,55 

0,00 

67:14:0530101:901 

15.09.2017 

9 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 1 

(66633465131) 

27,9 Д00000000319 250100,36 

0,00 

67:14:0530101:1094 

14.10.2022 

10 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 2 

(66633465131) 

20,9 Д00000000320 187351,17 

0,00 

67:14:0530101:1095 

14.10.2022 

11 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 3 

(66633465131) 

20,9 Д00000000321 187351,17 

0,00 

67:14:0530101:1096 

14.10.2022 



26 

 

12 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 4 

(66633465131) 

20,9 Д00000000322 187351,17 

0,00 

67:14:0530101:1097 

14.10.2022 

13 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 5 

(66633465131) 

20,9 Д00000000323 187351,17 

0,00 

67:14:0530101:1099 

14.10.2022 

14 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д. 2, кв. 6 

(66633465131) 

30,2 Д00000000324 270717,96 

0,00 

67:14:0530101:1094 

14.10.2022 

15 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.1 

(66633465131) 

31,3 Д00000000325 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:898 

15.09.2017 

16 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

36,2 Д00000000326 450403,82 

0,00 

67:14:0530101:895 

15.09.2017 



27 

 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.2 

(66633465131) 

17 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.3 

(66633465131) 

37,2 Д00000000327 462845,91 

0,00 

67:14:0530101:896 

15.09.2017 

18 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.4 

(66633465131) 

31,3 Д00000000328 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:893 

15.09.2017 

19 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.5 

(66633465131) 

31,3 Д00000000329 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:897 

15.09.2017 

20 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

36 Д00000000330 447915,4 

0,00 

67:14:0530101:891 

15.09.2017 



28 

 

д.3, кв.6 

(66633465131) 

21 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.7 

(66633465131) 

36,6 Д00000000331 455380,66 

0,00 

67:14:0530101:894 

15.09.2017 

22 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.3, кв.8 

(66633465131) 

31,3 Д00000000332 389437,55 

0,00 

67:14:0530101:892 

15.09.2017 

23 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 1                                        

(66633465131) 

43,3 Д00000000333 189539,6 

0,00 

67:14:0530101:908 

18.09.2017 

24 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 2                                        

(66633465131) 

52,6 Д00000000334 230249,03 

0,00 

67:14:0530101:911 

18.09.2017 

25 квартира Российская 43,3 Д00000000335 189539,6 0,00 67:14:0530101:907 



29 

 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 3                                        

(66633465131) 

18.09.2017 

26 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 4                                        

(66633465131) 

52,7 Д00000000336 230686,77 

0,00 

67:14:0530101:914 

18.09.2017 

27 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 5                                        

(66633465131) 

53 Д00000000337 231999,98 

0,00 

67:14:0530101:910 

18.09.2017 

28 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 6                                        

(66633465131) 

44,4 Д00000000338 194354,69 

0,00 

67:14:0530101:912 

18.09.2017 

29 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

53 Д00000000339 231999,98 

0,00 

67:14:0530101:913 

18.09.2017 



30 

 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 7                                        

(66633465131) 

30 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.6 кв. 8                                        

(66633465131) 

43,7 Д00000000340 191290,55 

0,00 

67:14:0530101:909 

18.09.2017 

31 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 1                                        

(66633465131) 

44,6 Д00000000341 195230,17 

0,00 

67:14:0530101:852 

08.08.2016 

32 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 2                                        

(66633465131) 

48,2 Д00000000342 210988,66 

0,00 

67:14:0530101:856 

07.09.2016 

33 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 3                                        

61,5 Д00000000343 269207,52 

0,00 

67:14:0530101:857 

07.09.2016 



31 

 

(66633465131) 

34 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 4                                        

(66633465131) 

44,6 Д00000000344 195230,17 

0,00 

67:14:0530101:858 

07.09.2016 

35 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 5                                        

(66633465131) 

44,6 Д00000000345 195230,17 

0,00 

67:14:0530101:859 

07.09.2016 

36 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 6                                        

(66633465131) 

48,2 Д00000000346 210988,66 

0,00 

67:14:0530101:860 

07.09.2016 

37 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 7                                        

(66633465131) 

61,5 Д00000000347 269207,52 

0,00 

67:14:0530101:861 

07.09.2016 

38 квартира Российская 

Федерация, 

44,6 Д00000000348 195230,17 
0,00 

67:14:0530101:862 

07.09.2016 



32 

 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.8 кв. 8                                        

(66633465131) 

39 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.9 кв. 1                                       

(66633465131) 

21,6 Д00000000349 94550,94 

0,00 

67:14:0530101:872 

22.02.2017 

40 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.9 кв. 2                                       

(66633465131) 

21,6 Д00000000350 94550,94 

0,00 

67:14:0530101:871 

22.02.2017 

41 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.9 кв. 3                                       

(66633465131) 

21,8 Д00000000351 95426,41 

0,00 

67:14:0530101:866 

14.12.2016 

42 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

21,8 Д00000000352 95426,41 

0,00 

67:14:0530101:870 

21.02.2017 



33 

 

район, д. Плоское, 

д.9 кв. 4                                       

(66633465131) 

43  квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 3                               

(66633465111)             

30 Д00000000353 323767,21 

0,00 

67:14:0710101:99  

19.03.2014 

44 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 12                               

(66633465111)           

59,3 Д00000000354 629504,23 

0,00 

67:14:0710101:89  

19.03.2014 

45 квартира 

 

Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 13                               

(66633465111)            

42,4 Д00000000355 457590,99 

0,00 

67:14:0710101:73 

13.03.2014 

46 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 15                               

(66633465111)            

30,2 Д00000000356 325925,66 

0,00 

67:14:0710101:94 

19.03.2014 



34 

 

47 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 17                               

(66633465111)                                       

41,8 Д00000000357 451115,65 

0,00 

67:14:0710101:97 

19.03.2014 

48 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 20                              

(66633465111)   

44,4 Д00000000358 479175,48 

0,00 

67:14:0710101:77 

13.03.2014 

49 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 21                               

(66633465111 

44 Д00000000359 474858,58 

0,00 

67:14:0710101:101 

19.03.2014 

50 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 23                               

(66633465111)          

63,1 Д00000000360 759159,16 

0,00 

67:14:0710101:109 

20.03.2014 

51 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

62,3 Д00000000361 749534,32 

0,00 

67:14:0710101:110 

20.03.2014 



35 

 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 29                               

(66633465111)    

52 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 36                               

(66633465111) 

60,8 Д00000000362 656168,22 

0,00 

67:14:0710101:84  

14.03.2014 

53 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 45                              

(66633465111)      

61,6 Д00000000363 664802,01 

0,00 

67:14:0710101:81 

14.03.2014 

54 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 52                              

(66633465111)                                       

40,9 Д00000000364 441402,63 

0,00 

67:14:0710101:89 

17.03.2014 

55 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

41 Д00000000365 442481,86 

0,00 

67:14:0710101:87 

17.03.2014 



36 

 

д.1 кв. 64                             

(66633465111) 

56 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.1 кв. 66                            

(66633465111) 

41,4 Д00000000366 446798,75 

0,00 

67:14:0710101:86  

17.03.2014 

57 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Бояды, 

д.2 кв. 1                            

(66633465111) 

66,6 Д00000000294 525342,42 

0,00 

67:14:0710101:237 

18.03.2022 

58 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.17 кв. 3                                        

(66633465131) 

49,7 Д00000000296 618372,09 

0,00 

67:14:0530101:885  

04.09.2017 

59 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.19 кв. 3                                        

(66633465131) 

44,5 Д00000000297 398905,59 

0,00 

67:14:0530101:884   

31.08.2017 

60 квартира Российская 44,5 Д00000000298 553673,2 0,00 67:14:0530101:544  



37 

 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.21 кв. 7                                        

(66633465131) 

30.01.2013 

61 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.21 кв. 13                                        

(66633465131) 

44,9 Д00000000299 558650,04 

0,00 

67:14:0530101:533  

30.01.2013 

62 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.21 кв. 14                                        

(66633465131) 

50,4 Д00000000300 627081,56 

0,00 

67:14:0530101:534   

30.01.2013 

63 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.21 кв. 16                                        

(66633465131) 

45,2 Д00000000301 562382,67 

0,00 

67:14:0530101:536  

30.01.2013 

64 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

50,7 Д00000000302 630814,19 

0,00 

67:14:0530101:537  

30.01.2013 



38 

 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.21 кв. 17                                        

(66633465131) 

65 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.31 кв. 6                                        

(66633465131) 

25,7 Д00000000303 319761,83 

0,00 

67:14:0530101:405  

17.06.2012 

66 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.31 кв. 15                                        

(66633465131) 

29,2 Д00000000304 363309,16 

0,00 

67:14:0530101:399  

17.06.2012 

67 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.32 кв.3                                        

(66633465131) 

28,1 Д00000000305 349622,85 

0,00 

67:14:0530101:431  

17.06.2012 

68 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.32 кв.6                                        

28 Д00000000306 248378,64 

0,00 

67:14:0530101:434 

17.06.2012 



39 

 

(66633465131) 

69 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.32 кв.16                                        

(66633465131) 

60,5 Д00000000307 752746,71 

 

0,00 

67:14:0530101:429 

17.06.2012 

70 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.33 кв.51                                        

(66633465131) 

48,4 Д00000000308 602197,37 

0,00 

67:14:0530101:513  

17.01.2013 

71 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.34 кв.12                                        

(66633465131) 

62,7 Д00000000309 780119,32 

0,00 

67:14:0530101:332  

17.06.2012 

72 квартира Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.34 кв.36                                        

(66633465131) 

62,5 Д00000000310 777630,9 

0,00 

67:14:0530101:350  

17.06.2012 

73 квартира Российская 

Федерация, 

38,6 Д00000000295 480264,84 
0,00 

67:14:0530101:594 



40 

 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.35 кв.38                                        

(66633465131) 

74 жилой дом Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Прудки, 

ул. Молодежная, 

д.12                                        

(66633465101) 

150.1 11011100000001 39360 

0,00 

67:14:0680101:1107  

21.01.2021 

75 жилой дом Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.4                                        

(66633465131) 

86,8 10111040 80 335,88 

0,00 

 

76 жилой дом Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.5                                        

(66633465131) 

141,7 10111041 80 335,88 

0,00 

 

77 жилой дом Российская 

Федерация, 

Смоленская 

область, 

386 10111043 213 859,93 

0,00 

 



41 

 

Починковский 

район, д. Плоское, 

д.7                                        

(66633465131) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



42 

 

 

Приложение № 4 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 
движимого имущества, находящегося в собственности Починковского городского поселения  

Починковского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования   
«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Марка, модель Инвентарный номер 

объекта 

Балансовая стоимость 

(руб.) 

Остаточная стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 

1 Автомашина ВАЗ-21074/01 000000000022 151200,00 0,00 

2 Легковой автомобиль LADA111730 00000110135041 275900,00 0,00 

3 Автомобиль легковой LADA GRANTA Д00000000249 845085,55 591559,87 

4 Насос DAB BPH 120/340.65 

T 

10134129 24730,00 
0,00 

5 аппарат отоп. газа АОГВ 23,2-1(М) 11013600000000000000 

01 

29800,00 
0,00 

6 Многофункциональное 

устройство  

Brother DCP-1512R 11013402 10450,00 
0,00 

7 Монитор LCD  Samsung Д00000000240 15780,00 0,00 

8 Ноутбук ASUS 52JB 10134202 24455,00 0,00 

9 Ноутбук ASUS 10134144 16035,00 0,00 

10 Ноутбук ASUS 

X551CA2117U/4/1TB-

DVD-Super Multi/15,6 

Д00000000129 25215,00 

0,00 

11 Ноутбук Lenovo IdeaPad 10134161 14125,00 0,00 

12 Ноутбук Samsung NP300E5A Г00000000015 21960,00 0,00 

13 Ноутбук Samsung R60 10134125 16310,00 0,00 

14 Оргтехника Авокадо 80 000000000069 26395,00 0,00 



43 

 

15 Оргтехника Авокадо 80 000000000057 20734,00 0,00 

16 Сейф К3-233Т 10136082 17795,00 0,00 

17 Системный блок Авокадо 100 Д00000000239 35530,00 0,00 

18 Системный блок Авокадо 100 10134157 11055,00 0,00 

19 Системный блок Авокадо 100 10134162 11685,00 0,00 

20 Стол  Ольха 

1400х900х750 

Д00000000182 11800,00 
0,00 

21 Стол  10134061 15545,00 0,00 

22 Компьютер (Бухгалтерия)  Д00000000236 53440,00 0,00 

23 Компьютер (специалист)  10134138 15095,00 0,00 

24 Компьютер (Вед. 

специалист) 

 10134062 14920,00 
0,00 

25 Компьютер (Вед. 

специалист) 

 10134205 14115,00 
0,00 

26 Компьютер (Глава М.О.)  10134191 19770,00 0,00 

27 Компьютер (СТ. Менеджер)  10134061 15545,00 0,00 

28 Диван-кровать (в/учет) Эстетика 049.11 10136167    14250,00 0,00 

29 Кондиционер   Panasonic CS-PA9KKD 10136187 16580,00 0,00 

30 Кресло оператора (в.учет)  Д00000000253 14907,00 0,00 

31 Ноутбук   (воинский учет) ASUS X540SA-

XX018T 

10134169 27104,00 
0,00 

32 Принтер лазерный Canon I-Sensys 

LBP6030B 

00000110134021 10400,00 
0,00 

33 Стенд "Уголок 

военнообязанного"размером 

1800*1250мм 

 10138000000001 11 270,00 

0,00 

34 Телефакс (в/учет) Panasonic КХ-

FТ982RU-B 

10134294 10110,00 
0,00 

35 Холодильник однокамерный "SONNEN"   DF-1-08 11013603000004 11685,00 0,00 

36 игровая форма 

"автомобильчик" 

 10113003 11 000,00 
0,00 

37 детское игровое 

оборудование д. Прудки , 

район СДК 

 10000001000001 719 258,80 

0,00 

38 Игровой комплекс  10113001 90 000,00 0,00 



44 

 

39 Игровое оборудование для 

детской площадки д. 

Прилепово 

 Д00000000196 50 000,00 

0,00 

40 Навес со скамейкой  Д00000000250 69000,00 0,00 

41 Карусель 4-х местная без 

пола 

 Д00000000251 45 000,00 
0,00 

42 Архитектурные формы 

детской площадки в д. 

Проверженка 

 11013201000001 79 170,00 

0,00 

43 Качели "Балансир"  Д00000000279 23000,00 0,00 

44 Горка со скатом из 

нержавеющей стали с 

высокими бортами 

"Ромашка" 

 Д00000000278 35 000,00 

0,00 

45 качели двухсекционные  Д00000000277 26 000,00 0,00 

46 песочница с крышкой  Д00000000276 16 000,00 0,00 

47 Карусель 4-х местная без 

пола 

 10113002 24 000,00 
0,00 

48 Карусель 4-х местная без 

пола 

 11011302000001 24 000,00 
0,00 

49 Игровая площадка в д. 

Княжое 

 Д00000000238 150 000,00 
0,00 

50 Детская площадка  10138149 99 000,00 0,00 

51 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах  3   

 Д00000000282 22500,00 

0,00 

52 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах 1   

 Д00000000280 22500,00 

0,00 

53 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах 4   

 Д00000000283 22500,00 

0,00 

54 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах 2   

 Д00000000281 22500,00 

0,00 



45 

 

55 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах 5   

 Д00000000284 22500,00 

0,00 

56 Контейнер пластиковый для 

ТБО,объем 1100 л. с 

крышкой, на колесах 6   

 Д00000000285 22500,00 

0,00 

57 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

05 

26365,00 

0,00 

58 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

04 

26365,00 

0,00 

59 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

03 

26365,00 

0,00 

60 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

02 

26365,00 

0,00 

61 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

01 

26365,00 

0,00 

62 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

45 

38758 

0,00 

63 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

44 

38758 

0,00 

64 Устройство контейнерной  11011200000000000000 38758 0,00 



46 

 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

43 

65 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

42 

38758 

0,00 

66 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

  

11011200000000000000 

41 

38758 

0,00 

67 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

40 

38758 

0,00 

68 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

39 

38758 

0,00 

69 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд.покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

38 

38758 

0,00 

70 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

37 

38758 

0,00 

71 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

36 

38758 

 

72 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

35 

38758 

0,00 



47 

 

73 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

34 

38758 

0,00 

74 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

33 

38758 

0,00 

75 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

32 

38758 

0,00 

76 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

31 

38758 

0,00 

77  Устройство 

контейнерной площадки на 2 

контейнера без тверд. 

покрытия для сбора ТКО 

 11011200000000000000 

54 

38758 

0,00 

78 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

53 

38758 

0,00 

79 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

52 

38758 

0,00 

80 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

51 

38758 

0,00 

81 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

 11011200000000000000 

50 

38758 

0,00 



48 

 

сбора ТКО 

82 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

49 

38758 

0,00 

83 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

48 

38758 

0,00 

84 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

47 

38758 

0,00 

85 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО 

 11011200000000000000 

46 

38758 

0,00 

86 Устройство контейнерной 

площадки на 2 контейнера 

без тверд. покрытия для 

сбора ТКО д. Бояды в 50м от 

д. №1 

 11011200000000000000 

55 

55929 

0,00 

87 Шкаф управления  ШУ-15-400  69080,00  

88 Преобразователь давления МВS 1700  7960,00  

89 Преобразователь частоты FQVA Drive FC 202 15 

КВт 

 79800,00 
 

90 Преобразователь частоты FC-202P11KT  98720,00  

91 Водоразборные колонки, 

общим количеством 38 шт., 

расположенные по адресу: 

д. Прудки – 10 шт., 

д. Пивовка – 7 шт.,                         

д. Проверженка – 4 шт., 

д. Плоское – 17 шт. 

   

 

92 Шкаф управления ШУН-11-400  77660,00  



49 

 

(водопроводная башня 

д. Прудки, ул. 

Ворошиловка) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



50 

 

 

Приложение № 5 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 

имущества казны Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, 

передаваемого в собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Площад

ь 

объекта, 

кв.м. 

Инвентарный 

номер объекта 

Балансовая 

стоимость (руб.) 
Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

Кадастровая 

стоимость в 

отношении 

земельных 

участков 

(руб.) 

Кадастровый номер 

(при наличии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Здание 

администрации 

СПК «Княжое»  

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое, д.88                   

165,9 11085110000004 509 423,00 21 316,18   

2 склад Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Горяны, д.74 

199,1 11085110000003 1 299 533,66 0  67:14:0590101:128  

3 здание 

коровника на 400 

голов  КРС 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое, 

3751,3 11085110000011 12 031 808,00 803 100,83  67:14:0010105:475  

4 здание Российская 2096,2 11085110000010 5 836 590,00 1 618 880,02  67:14:0010105:472  



51 

 

коровника на 230 

голов  КРС 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое 

5 здание 

коровника на 200 

голов  КРС 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое 

1120,2 11085110000009 2 083 928,00 0  67:14:0010105:474 

6 здание 

зерносклада 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое 

 11085110000006 80 000,00 1 164,56   

7 здание 

зерносклада 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое 

1506,3 11085110000005 2 542 928,00 988 895,10  67:14:0640101:188  

8 столовая Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Горяны 

759,3 11085110000002 16 868 327,82 6 747 331,00  67:14:0590101:101  

9 здание столовой Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое 

743,9 11085110000001 3 203 550,00 952 481,51   

10 автомобильная 

дорога общего 

пользования 

д.Малая 

Тростянка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,  

д.Малая Тростянка 

6000 11085107000009 6 000,00 0   

11 автомобильная Российская 22000 11085107000010 22 000,00 0   



52 

 

дорога общего 

пользования д. 

Тростянка 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,  

д.Тростянка 

12 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Прилепово 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,  

д. Прилепово 

28000 11085107000011 28 000,00 0   

13 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Федорово 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,  

д. Федорово 

10000 11085107000012 10 000,00 0   

14 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Княжое 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Княжое 

32000 11085105000001 32 000,00 0   

15 Мост через 

р.Сож в  д. 

Горяны 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Горяны 

 11085107000001 1 081 907,88 28 560,54   

16 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Горяны 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Горяны 

16000 11085107000002 16 000,00 0   

17 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Мокрядино 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский 

район,д. Мокрядино 

10000 11085107000003 10 000,00 0   

18 автомобильная Российская 6000 11085107000004 6 000,00 0   



53 

 

дорога общего 

пользования д. 

Юры 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Юры 

19 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Акулинки 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Акулинки 

8000 11085107000005 8 000,00 0   

20 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Болваничи 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д.Болваничи 

4000 11085107000006 4 000,00 0   

21 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Кошелево 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Кошелево 

6000 11085107000007 6 000,00 0   

22 автомобильная 

дорога общего 

пользования д. 

Захаринка 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Захаринка 

6000 11085107000008 6 000,00 0   

23 Жилой дом  Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Тростянка, д.2 

496 11085106000004 1 611 683,55 0   

24 Жилой дом  Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Болваничи  д. 3 

104 11085106000002 8 036 817,03 0   

25 Жилой дом  Российская 46 11085109000001 2 569 900,86    



54 

 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Княжое д. 116 

26 Жилой дом  Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Болваничи  д. 2 

49 11085106000001 2 144 223,72    

27 газопровод 

низкого давления  

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Юры         

1,598 11085106000006 1 017 063,08 426 105,30  67:14:0000000:1046  

28 газопровод 

низкого давления  

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Акулинки      

21,2 11085106000006 1 349 295,20 871 977,32  67:14:1110101:209  

29 газопровод 

низкого давления  

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Мокрядино 

22,63 11085106000006 1 440 308,98 649 041,31  67:140000000:1047  

30 колодец 

шахтный д. 

Горяны 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район, 

д. Горяны, 30 м 

западнее ж/д №22    

0 11085110000012 67 739,00 44 808,72   

31 газопровод          Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Тростянка    

349 11085106000009 345 000,00 160 239,31   



55 

 

32 газопровод          Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Княжое, д. 

Болваничи  

13226 11085106000008 8 023 606,25 3 737 915,85   

33 газопровод     Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д.Прилепово, д. 

Тростянка 

10,03 11085106000007 3 659 087,97 0   

34 Артскважины, 

общим 

количеством 8 

шт. 

 

д. Прудки – 3 шт., 

д. Пивовка – 2 шт.,                         

д. Проверженка – 1 

шт., 

д. Плоское – 2 шт 

  236 377,00    

35 Водопроводные 

башни, общим 

количеством 14 

шт 

д. Прудки – 3 шт., 

д. Пивовка – 2 шт.,  

д. Проверженка – 1 

шт.,  

д. Акулинки – 1 шт. 

(в том числе 

скважина), 

д. Болваничи – 1 шт. 

(в том числе 

скважина), 

д. Захаринка – 1 шт. 

(в том числе 

скважина),  

д. Горяны – 2 шт. (в 

том числе 2 

скважины и 2 

павильона), 

д. Княжое – 1 шт. (в 

  658 933,75 181076,34   



56 

 

том числе скважина), 

д. Княжое № 2 – 1 

шт. 

д. Мокрядино – 1 шт. 

(в том числе 

скважина), 

д. Юры – 1 шт. (в том 

числе скважина и 

ограждение 

скважины) 

36 Водопроводные 

сети (наружние), 

общей 

протяженностью 

55,7 км 

д. Прудки – 10,6 км, 

д. Пивовка – 4,45 км,  

д. Проверженка – 

1,65 км,  

д. Плоское – 13 км, 

д. Акулинки – 3 км,  

д. Болваничи – 4 км,  

д. Захаринка – 1,5 км, 

д. Горяны – 5 км, 

д. Княжое – 5 км, 

д. Кошелево – 1,5 км, 

д. Мокрядино – 3 км, 

д. Юры – 3 км. 

  713151,00    

37 Водопроводная 

линия, 

протяженностью 

0,6км,  

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д. Княжое 

  446549,78 304252,32   

38 Наружная 

водопроводная и 

канализационная 

линия от ДК до 

дома № 105 в д. 

Плоское 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д.Плоское 

  116241,00 100414,77   

39 Наружная Российская   67780,00    



57 

 

водопроводная 

линия к дому № 

1 в д. Пивовка 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д.Пивовка 

40 Канализационны

е сети, общей 

протяженностью 

7,787 км, 

расположенные в 

д. Плоское 

Российская 

Федерация, 

Смоленская область, 

Починковский район,                            

д.Плоское 

      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



58 

 

 

Приложение № 6 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 
движимого имущества, стоимостью до 10 000 рублей, учтенного на забалансовом счете, находящегося в собственности Починковского 

городского поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования  
«Починковский муниципальный округ» Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Марка, модель Инвентарный номер 

объекта 

Балансовая стоимость (руб.) 

1 2 3 4 5 

1.   USB 3.0 Flash Drive 32 

Гб с символикой 

КонсультантПлюс 

 500 

2.  ВЕБ Камера  HD 720P (8M)  690 

3.  Газовый котел  АОГВ-17  8158 

4.  Газовый счетчик  СГД-G4 ТК 

левый 

 4400 

5.  Дырокол  KW-trio 

супермощ.до 150л 

на 4 отв. 

 4450 

6.  Дырокол  KW-

trio,регулируемый 

на 2-3-4 

отверстия,на 30 

листов 

 3300 

7.  Жалюзи 140х160,90х160    817,5 

8.  ИБП (бухгалтерия)    1140 

9.  ИБП (Глава м.о.)    1450 

10.  ИБП (специалист)    2375 

11.  ИБП (ст.менеджер)    2375 



59 

 

12.  Информационный стенд   11013800000010 10000 

13.  Калькулятор  CINIZEN   250 

14.  Калькулятор  CINIZEN   495 

15.  Калькулятор  CITIZEN   358,14 

16.  Калькулятор  STAFF  124,74 

17.  Колонки  (для копьютера Главы) Genius   345 

18.  Колонки (для копьютера бухгалтерия) SP-Р 110   210 

19.  Колонки Акустика  (для копьютера 

Главы) 

RITMIX  500 

20.  Компакт Гнездо  Гранит 1с(унитаз)  1735 

21.  Копировальный аппарат   Canon  7173 

22.  Маршрутизатор  (Администрация 

Прудки) 

D-Link  1610 

23.  Масляный радиатор    1438 

24.  Микроволновая печь  20МП 700-1378 В  4400 

25.  Многофункциональное устройство  HP    6145 

26.  Модем (бухгалтерия) V92 56600   1075 

27.  Монитор 19"(бухгалтерия) LG   6515 

28.  Насос(администрация для отопления)  WILO- Star   3000 

29.  Насос цирлуляционный  "Оазис"  8600 

30.  Обогреватель    1504,5 

31.  Огнетушитель    521,18 

32.  Полка книжная    850 

33.  Полка навесная настенная дуб шамони 

светлый (бухгалтерия) 

  Д00000000248 2620 

34.  Принтер  Canon  3430 

35.  Принтер   (специалист) НР  4180 

36.  Принтер  (Глава Прудки) НР  3950 

37.  Принтер (Специалист Прудки) НР  3950 

38.  Принтер (Л.Л.) Саnon   3510 

39.  Принтер/копир/сканер   Canon  7110 

40.  Принтер/копир/сканер   Samsung  6160 

41.  Принтер/сканер/копир   Brother  6780 

42.  Радио телефон   Panasonic  1660 



60 

 

43.  Радио телефон  Panasonic   1692,5 

44.  Рутокен    1680 

45.  Светильник (Адм.Княжое) VLSU-2   820 

46.  СВЧ печь   VT  2300 

47.  Сейф 

офисный(мебельн.)облегч.конструк.  

AIKO  5617 

48.  Сектор угловой 90    1000 

49.  Системный блок  Авокадо  9185 

50.  Сканер   (Админ.Прудки) Canon  5149 

51.  Сканер  (Админ.Прудки) EPSON   3300 

52.  Сканер (Админ.Прудки) HP  2670 

53.  Стол  письменный  "Бюджет"  4200 

54.  Стол  рабочий компьют./3    3851,74 

55.  Стол 1-тумбовый    3260 

56.  Стол 1-тумбовый    2987 

57.  Стол офисный компьютерный угловой    5025 

58.  Стол офисный компьютерный угловой    5025 

59.  Стол письменый "Канц"  Д00000000247 8000 

60.  Стол президиума    3700 

61.  Стол рабочий    1850 

62.  Стол рабочий комп./1    3851,73 

63.  Стол рабочий компьют./2    3851,73 

64.  Стул    470 

65.  Стул для персонала и посетителей    1600 

66.  Стул престиж    1600 

67.  Телевизор   JVC  3485 

68.  Телефакс  Panasonic   4885 

69.  Телефакс  (Администрация Прудки) Panasonic   6290 

70.  Телефонный аппарат   Panasonic   880 

71.  Термопот   SINBO  4480 

72.  Триммер бензиновый    8650 

73.  Триммер бензиновый   HUTER Д00000000275 9476 

74.  Тумба СП-01.1   Д00000000246 2450 

75.  Тумба ТВ 23    6500 



61 

 

76.  Умывальник    2950 

77.  Чайник электрический  1,8 л. Leben  1929 

78.  Шкаф 2-х створчатый    1165,86 

79.  Шкаф 2-х створчатый    1597,66 

80.  Шкаф 3-х створчатый    1463,04 

81.  Шкаф двухстворчатый  ШАМ-11 Метал.  6858 

82.  Шкаф для документов    3600 

83.  Электрокамин    1606,5 

84.  Карниз (воинский учет)    1065 

85.  Микроволновая печь M W Midea   3490 

86.  Полка книжная (воинский учет)    1050 

87.  Принтер  МФУ   (в/учет) НР   8330 

88.  Роутер D-LINK  DSL Б00000000000152 1320 

89.  Светильник (воинский учет)    220 

90.  Стол офисный компьютерный угловой 

(в/учет) 

   6660 

91.  Стол письменный (в/учет)    8426,16 

92.  Стул для посетителей черный каркас, 

черная ткань 

  Д00000000243 1900 

93.  Стул для посетителей черный каркас, 

черная ткань 

  Д00000000244 1900 

94.  Стул для посетителей черный каркас, 

черная ткань 

  Д00000000245 1900 

95.  Табличка "распорядок работы 

инспектора по воинскому учету" 

размером 210*297мм 

   360 

96.  Телефон  (серый) в/учет Panasonic   5200 

97.  Холодильник-мини   SHIVAKI  8500 

98.  Чайник термопот   Polaris Д00000000242 7886,6 

99.  Шкаф    5200 

100.  Шкаф для документов закрытый(в/учет)    4400 

101.  Шкаф для документов 

полуоткрытый(в/учет) 

   3600 

102.  Шкаф картотека ШК-2    5620 



62 

 

103.  Шкаф металлический    7290 

104.  Шкаф металлический (в/уч)    7144 

105.  Ящик большой для картотеки    2703 

106.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000003 3 926,00 

107.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000005 3 926,00 

108.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000008 3 926,00 

109.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000006 3 926,00 

110.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000001 3 926,00 

111.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000002 3 926,00 

112.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000007 3 926,00 

113.  знак дети с флуоресцентной обводкой 2 

тип 001   

01101380000004 3 926,00 

114.  Братская могила подпольщиков и 

партизан, казненных фашистами в 1942 

году 

  Д00000000286 3 100,00 

115.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000007 3500 

116.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000006 3500 

117.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000005 3500 

118.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000004 3500 

119.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000003 3500 

120.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000002 3500 

121.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000008 3500 

122.  Скамья с поручнями без спинки   11013800000009 3500 
 
 
 
 
 



63 

 

 

Приложение № 7 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 

Перечень 
материальных запасов, находящихся в собственности Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, 

передаваемых в собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта Марка, модель Инвентарный номер 

объекта 

Балансовая стоимость (руб.) 

1 2 3 4 5 

 - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



64 

 

Приложение № 8 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 
Перечень  

муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых, является Прудковское сельское поселение Починковского района 
Смоленской области, передаваемых как имущественный комплекс в собственность муниципального образования  

 «Починковский муниципальный округ» Смоленской области 
 

№ 

п/п 

Полное наименование юридического лица,  

адрес (местоположение), ИНН, ЕГРН, дата 

государственной регистрации 

Размер уставного фонда 

(для муниципальных 

унитарных предприятий), 

(руб.) 

Балансовая стоимость 

основных средств (руб.) 

Остаточная стоимость 

основных средств (руб.) 

1 2 3 4 5 

 Муниципальное унитарное предприятие 

Прудковский жилищно-эксплуатационный 

участок (МУУП Прудковский ЖЭУ) 

 

Юридический адрес: 216465,  Смоленская 

обл., Починковский р-он, д.Плоское 

66633465131 

Фактический адрес: 216465,  Смоленская 

обл., Починковский р-он, д.Плоское, 84 

66633465131 

ОГРН 1066712011629  04.05.2006,    

ИНН 6712007938,   КПП 671201001 

100% 8149439,74 3324821,24 

 
 
 
 
 
 
 
 



65 

 

 

Приложение № 9 

к постановлению Администрации   

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области 

от «___» декабря 2024  №_____ 

 

 
Перечень  

хозяйственных обществ,  в которых Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области имеет  долю в 
уставном капитале, передаваемую в собственность муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области 
 
 

№ 

п/п 

Полное наименование юридического лица, 

организационно-правовая форма юридического 

лица  адрес (местоположение), ИНН, ЕГРН, дата 

государственной регистрации 

Размер уставного фонда 

предприятия, (руб.) 

Доля муниципального образования 

Прудковского сельского поселения 

Починковского района Смоленской 

области, % 

1 2 3 4 

 - - - 



Рег. № ппа-3083 от 17.12.2024, Распечатал________________ 

 


